
U S N E S E N Í 
z  26. zasedání Zastupitelstva městyse Suchdol nad Odrou, 

konaného dne 24.2.2014 v 18.00 hod. v DKT 

 
 
 
26. 1.   Zastupitelstvo městyse  b e r e   n a   v ě d o m í 
 
a) kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městyse z předchozích zasedání  
b) Zprávu o činnosti rady městyse mezi 25. a 26. zasedáním zastupitelstva městyse 
c) informaci o plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu za rok 2013 
d) Zprávu finančního výboru ze dne 3.2.2014 
e) navýšení maximální možné měsíční odměny dle přílohy č. 1 k nařízení vlády č. 37/2003 Sb. 

o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev s tím, že neuvolněným členům 
zastupitelstva městyse Suchdolu nad Odrou zůstávají měsíční odměny ve stávající výši ve 
smyslu usnesení zastupitelstva městyse Suchdolu nad Odrou č. 2.3. e) z 13. 12. 2010, č. 
10.3. e) z 2. 11. 2011 a č.17.3. i) z 24. 9. 2012. 

 
 

26. 2.   Zastupitelstvo městyse  u r č u j e 
 
a) ověřovateli zápisu Ing. Věru Jeřábkovou a Mgr. Martu Červencovou a zapisovatelkou  

Ivu Hrabovskou 

 
 
26. 3.   Zastupitelstvo městyse  s c h v a l u j e 
 
a) program 26. zasedání zastupitelstva městyse Suchdol nad Odrou, konaného dne 24.02.2014 

v 18.00 hodin v DKT 
 

b) v návaznosti na usnesení č. 23.3.c) ze dne 23.9.2013 z důvodu změny vlastnických práv 
bytů v BD č.p. 84 a 85 v k.ú. Kletné změnu kupujících takto: prodej částí pozemků parc.č. 
177/1 zahrada a  parc. č 176/3 ostatní plocha do podílového spoluvlastnictví manželů 
Králových z 1/8, manželů Vojtušových z 1/8, K. Melicharové z 1/8, L. Mládenkové z 1/8, 
manželů  Škuntových z 1/8, L. Březinové z 1/8, J. Ležáka z 1/8 a J. Tvarůžka z 1/8. Ostatní 
ujednání usnesení č. 23.3.c) zůstávají beze změn 

 
c) v návaznosti na usnesení č. 23.3.d) ze dne 23.9.2013 navýšení výměr v zátopě VN Kletné 

takto: 
u parc.č. 505/7 – vodní plocha v celé výměře, tj. 7.876 m2 
parc.č. 505/2 – vodní plocha o výměře cca 3.200 m2 
Ostatní ujednání usnesení č. 23.3.d) zůstávají beze změn 

 
d) Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a o smlouvě budoucí kupní č. 9413002963/2013/159235 mezi Městysem Suchdol 
nad Odrou jako investorem a RWE GasNet, s.r.o. jako provozovatel distribuční soustavy, 
jejímž předmětem je stanovení podmínek napojení plynárenského zařízení k distribuční síti, 
závazky smluvních stran při realizaci PZ a závazek uzavřít budoucí kupní smlouvu na PZ.   
Jedná se o prodloužení inženýrských sítí v lokalitě Čsl. Armády. 
 
 
 
 



e) rozpočet městyse pro rok 2014 takto: 
 

Příjmy    40.944,91 tis. Kč 

Financování     21.058,73 tis. Kč              
     Celkové zdroje ve výši              62.003,64 tis. Kč 
     Běžné výdaje   32.446,14 tis. Kč  
     Kapitálové výdaje              29.557,50 tis. Kč 
     Celkové výdaje ve výši              62.003,64 tis. Kč  
 
     v členění dle přílohy č. 1 – PŘÍJMY        
                                          č. 2 – VÝDAJE 
          č. 3 – VÝDAJE MÍSTNÍ SPRÁVY 
     č. 5 – SOCIÁLNÍ FOND    
     č. 6 – REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PODLE TŘÍD 
                      ROZPOČTOVÉ SKLADBY  
Jako závazné ukazatele stanovuje zastupitelstvo městyse členění dle odvětvového třídění  
 
f) dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí příspěvků, darů a dotací 

dle návrhu rozpočtu na rok 2014 v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám, které jsou 
uvedeny v příloze č. 4.  v celkovém objemu 4.678 tis. Kč, z toho:  
- 4.000,00 tis. Kč jako závazný ukazatel pro příspěvkovou organizaci Základní škola a    
mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

  
g) rozpočtový výhled na období let 2015 - 2017 dle přílohy č. 7   
 

 

26. 4.   Zastupitelstvo městyse  p o v ě ř u j e 
 
a) Radu městyse Suchdolu nad Odrou v souladu s ustanovením § 102, odst. 2, písm. a) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění prováděním rozpočtových opatření do souhrnné 
roční výše 500 tis. Kč v rámci výdajů r. 2014 
 

b) Radu městyse Suchdolu nad Odrou přijímáním veškerých transferů, dotací, příspěvků a darů 
do rozpočtu městyse r. 2014 a s tím souvisejícím prováděním rozpočtových opatření na 
straně výdajů 

 
 

26.5.   Zastupitelstvo městyse  n e v y h o v u j e 
 
a) žádosti M. Ondračky a J. Nohýla o prodloužení místní komunikace, vodovodu a splaškové 

kanalizace. Zóna bydlení, k níž jsou uvažovány veřejně prospěšné stavby 10 V4 vodovodní 
řad a 13D4 obslužná komunikace, není v současné době prioritou a nepředpokládá se, že 
v ní v nejbližších letech dojde k výstavbě 

 
 

26.6.   Zastupitelstvo městyse  v o l í 
 
a) ve smyslu § 64 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě 

soudů a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, paní Ivanu Tvarůžkovou do 
funkce přísedící u Okresního soudu v Novém Jičíně pro období 2014 – 2018. 

 
 
Iva Hrabovská        Ing. Richard Ehler   
místostarostka       starosta městyse  


